
 

UCHWAŁA  NR XXVI/245/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 15 marca 2013 roku  

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze miasta i gminy 

Bobolice  na lata 2011-2016 – w zakresie lat 2013 – 2016.  

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) – Rada 

Miejska w  Bobolicach uchwala, co następuje: 

   § 1. Zatwierdza się aktualizację Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 – 2016 w zakresie lat 2013-2016.  

   § 2.Aktualizacja Planu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały i jest jednocześnie aktualizacją 

załącznika do Uchwały Nr III/22/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.12.2010 r.  

w sprawie uchwalenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 – 2016. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Zdzisław Czarnecki  

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 z 2001 r., poz. 747 ze zm.), Regionalne 

Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie opracowały Plan rozwoju modernizacji 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Bobolice na lata 2011-

2016, który został przyjęty Uchwałą Nr III/22/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

29.12.2010 r.  

Aktualizacja planu dotyczy lat 2013- 2016. 

Aktualizację uzasadnia konieczność: 

1. Wprowadzenia do planu inwestycyjnego wniosków radnych Rady Miejskiej  

w Bobolicach i Burmistrza Bobolic w zakresie inwestycji priorytetowych dla Gminy 

Bobolice. 

2. Wprowadzenia długofalowego programu w zakresie minimalizacji kosztów 

utrzymania i funkcjonowania SUW-ów na terenie Gminy Bobolice. Celem realizacji 

tego programu jest kolejno wyłączanie / przełączanie SUW-ów w celu racjonalizacji 

kosztów. Działania te będą miały sukcesywnie bezpośrednie przełożenie  

na wysokość taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

3. Dostosowania ilości zadań inwestycyjnych do możliwości finansowych Spółki RWiK  

w Białogardzie. 

4. Pozyskiwania wspólnych i obecnie możliwych źródeł zewnętrznych na 

sfinalizowanie zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Bobolice. 

 

 


